
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

15. august 2007 

PRESSEMEDDELELSE 
 

Åbent samråd om mammografiscreening 

 

Sundhedsudvalget har kaldt indenrigs- og sundhedsminister Lars Løkke Rasmussen i samråd om udviklingen i 

mammografiscreeningen af 50 til 69-årige kvinder og personalesituationen på området. Samrådet er åbent for 

alle og finder sted onsdag den 22. august 2007 i værelse S-092 på Christiansborg. Samrådet begynder 5 minut-

ter efter afslutningen af det forudgående samråd om samrådsspørgsmål BK og BL, dog tidligst kl. 11.45. 

  

Udvalget har bedt ministeren redegøre for udviklingen i mammografiscreeningen af 50 til 69-årige kvinder, samt 

i hvilket omfang der med regionerne har været aftalt og gennemført uddannelse af personale til opgaven. Ud-

valget har endvidere bedt ministeren redegøre for i hvilket omfang, ministeren fra eksternt hold er gjort op-

mærksom på personalemanglen til mammografiscreeningen. 

 

 Samrådsspørgsmålene er stillet efter ønske fra medlem af Sundhedsudvalget Jens Peter Vernersen (S). 

 

Samrådsspørgsmål BM kan læses i linket nedenfor: 

http://intraen/Samling/20061/almdel/SUU/samspm/BM/index.htm 

 

Samrådsspørgsmål BN kan læses i linket nedenfor: 

http://intraen/Samling/20061/almdel/SUU/samspm/BN/index.htm 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er forbeholdt pressen. 

De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes 

udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 38 eller via mail (Liza.Christensen@ft.dk) senest tirsdag den 21. august 

2007 kl. 12.00. For gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved be-

søgsindgangen. 

 

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe mikrofoner på bordene 

og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 

 

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, tlf. 33 37 33 38. 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgssekretær Liza Christensen, tlf. 33 37 55 21  

Sundhedsudvalget 
SUU alm. del - Bilag 705 
Offentligt            
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